（全国古民家再生協会大阪第二支部 例会）議事録

記録日：６年 11 月 7 日

記録者：中原 啓尊

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第二支部

開催日時 ６年 11 月 7 日（金） 18:30〜20:00

開催場所 異・空間・無尽蔵

出席者
日根野・大原・油谷・中原 (大阪第二支部) 長井・北村 (大阪第一支部)

大久保・河島 (入会希望者)

議事 １， 開会宣言                   油谷 雅次

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認

４， 支部長挨拶              支部長 中原 啓尊

５， 前回議事録の確認

６， 議題並びに資料の確認

７， 全国報告事項             支部長 中原 啓尊

７−１ 後期入会の手続きに関して(会費等の振り込み)

２ 第１２回全国大会新潟大会について

３ 大工育成事業に関して

４ 住宅リフォーム登録団体合同セミナーアーカイブ配信

５ 新規支部(古民家・空き家)に関して

６ 例会参加者の対応に関して

７ 例会議事録の提出徹底について

８ 各種スケジュールについて

９ メルマガサービスについて

８， 支部報告事項             支部長 中原 啓尊

８−１ １０月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマット変更

９， 支部協議事項             支部長 中原 啓尊

９−１ １２月の賃貸住宅フェアについて

２ （株）情報都市さんとのイベント共催について

１０， 確認事項               支部長 中原 啓尊

１０−１ 大阪府空き家セミナー参加者

     ２ 全国大会

１１， 学習プログラム

       第５回古民家の格部位       日根野 剛

１２， 閉会宣言                      油谷 雅次

決定事項 （株）情報都市さんと共催イベント

次月開催日時 ６年１２月１２日（木） 18:30〜20:00 （その後、懇親会有り）

次月開催場所 日根野建設事務所（岸和田市）

次月議事内容 来年に向けて